01.09.2023 г.
г.Ирбит

№ 4

Председательствовал:
Председатель комиссии - Устинова Т.В.

Присутствовали:
Мельникова С.В., зам.председателя Комиссии,
Семенова Н.В., секретарь Комиссии,
Безносова О.Г., член Комиссии,
Чукреева Н.Г., член Комиссии

Повестка дня:

1.0 наличии родственных связей среди сотрудников школы ГБОУ СО
«Ирбитская школа» (отв. специалист по кадрам)

(Информация прилагается)

РЕШЕНИЕ

По состоянию на 1 сентября 2023года года родственные связи между
должностными лицами образовательного учреждения и работниками ГБОУ СО
«Ирбитская школа» отсутствуют.

Председатель комиссии
Зам.председателя Комиссии
Секретарь комиссии _
Члены комиссии:

Т.В.Устинова
С.В.Мельникова
Н.В.Семенова
О.Г.Безносова

Н.Г.Чукреева